
S         
když


noc


se

A         
když


noc


se

T 

  

Ó,


Hos -


po -


di -


ne,

 
zů -

 
stá -

 
ve -


ej


s ná-


mi


jen

  
když


noc


se

B
   

Ó,


Hos -


po -


di -


ne,

 
zů -

 
stá -

 
ve -


ej


s ná-


mi


jen

  
když


noc


se

Con moto
GRADUALE 

LEOŠ JANÁČEK



 

 

S   
blí -

 



ží


a


bí -


lý


den



zvol-



na


již


po -


ha


sí


ná.


Kéž


stí -



nem

A   
blí -

 




ží


a


bí -

 
lý


den


zvol-




na


již


po -


ha


sí -

 
ná.


Kéž


stí -


nem



T 

 

blí -

 



ží


a


bí -


lý


den


zvol-




na


již


po -


ha


sí -

 
ná.


Kéž


stí -


-


nem

B
  

blí -





ží


a


bí -


lý


den


zvol-



na


již


po -


ha


sí -


ná.

  

Kéž

4 





S   

no -



-



ci



sví -


tí



Pa -



-



-



-


-



-


ne



slo -



vo



Tvé


nad

A   
no -


ci


sví -


tí


Pa -


-


-


-


-


ne

 
slo -


vo


Tvé


nad

T 

 

no -

 

ci


sví -



tí


Pa -


-


-


-


-


-


ne

 
slo -


vo


Tvé


nad

B
 



stí -


nem


no -


ci


sví -


tí



Pá -



-


ne



slo -


vo


Tvé


nad

10  

 

 

 



S   
ná -


mi


nad


ve -




 
de


ná -


ás.


A


Sva -


tým

A   
ná -


mi


a


ve -



 

de

ná -

    
ás.


A


Sva -


tým

T 

 

ná -

 

mi



a

 

ve -



de


ná -


-


-


ás.


A


Sva -


tým

B
  

ná -


mi


a


ve -




 
de


ná -


ás.


A


Sva -


tým

15
  

  

  

  

S   
Du-




chem


svým


po -






těš



nás



v ča -







sech


zlých


než


přij -


deš


v slá -


vě

A   
Du-




chem


svým


po -


těš


nás


v ča -







sech


zlých

 
než


přij -


deš


v slá -


vě

T 

 

Du-




chem


svým


po -


těš


nás



v ča -







sech



zlých



než

 
přij -


deš


v slá -



vě

B
  

Du-




chem


svým


po -


těš


nás



v ča -







sech



zlých



než

 

přij -



deš


v slá -


vě

20

S   
Pa -

  

ne,

 

než



přij-



deš



v slá -


-


vě


Pa -

 
ne



v slá -


vě


své.

A   
Pa -


ne,


než

 
přij-


deš

 
v slá -

  
vě

 
Pa -


ne


v slá -

  
vě


své.

T 

 

Pa -

 

ne,



než

 
přij-


deš


v slá -

 
vě


Pa -



ne

 
v slá -


-


vě


své.

B
 



Pa -

 

ne,



než

 
přij-


deš


v slá -

 
vě


Pa -


ne


v slá -


vě


své.

25
 dim  rit.

 dim 

 dim 

 dim 


